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ESTADO DE SITUACION PATRIMONIAL  
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2007 

(Expresado en Pesos) 
 

ACTIVO  31-12-2007 

ACTIVO CORRIENTE   

Disponibilidades (Nota 2.a) 7.425,86 

TOTAL DEL ACTIVO CORRIENTE  7.425,86 

ACTIVO NO CORRIENTE   

Bienes de Uso (Según Anexo A) 
(Valores netos de amortizaciones) 

16.538,48 

TOTAL DEL ACTIVO NO CORRIENTE  16.538,48 

TOTAL DEL ACTIVO 23.964,34 
  

PASIVO  

PASIVO CORRIENTE   

Deudas  
Deudas Financieras (Nota 2.b.) 27.400,00 

TOTAL DEL PASIVO CORRIENTE 
 

27.400,00 

 PASIVO NO CORRIENTE 
 

0,00 

TOTAL DEL PASIVO NO CORRIENTE 
 

0,00 

TOTAL DEL PASIVO 
 

27.400,00 

PATRIMONIO NETO 
 

 

SEGÚN ESTADO RESPECTIVO 
 

(3.435,66) 

TOTAL PASIVO + P. NETO 23.964,34 
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ESTADO DE RECURSOS Y GASTOS 
POR EL EJERCICIO CERRADO EL 31 DE DICIEMBRE DE 2007  

 
 

RECURSOS PARA FINES GENERALES 
IMPORTES 
(EN PESOS) 
31/12/2007 

Aportes  
Aporte Público Fondo Partidario Permanente 5.594,86 
Aporte Público Extraordinario p/campaña electoral 46.235,43 
Aporte Público para Impresión de boletas 46.271,81 

TOTAL RECURSOS 98.102,10 
  

GASTOS ORDINARIOS 
 

 

Gastos para desenvolvimiento institucional  
Gastos de investigación 230,43 
Honorarios profesionales 3.338,40 
Amortización muebles y útiles 929,81 
Amortización equipos de computación 797,98 
Amortización instalaciones 159,81 
Gas 16,69 
Art de mantenimiento consumidos 545,30 
Imp.Tasas y contribuciones no exentas 214,15 
Varios 860,22 
Total Gastos para desenvolvimiento institucional 7.042,79 
Gastos de Campaña Electoral  
Publicidad en TV contratada por terceros 377,91 
Publicidad en vía pública 2.936,23 
Papelería adicional 553,41 
Luz adicional 343,16 
Telefonía adicional 6.206,41 
Gastos varios adicionales 17.851,68 
Movilidad y viáticos 6.212,30 
Gastos de impresión de boletas 54.492,69 
Gastos Organización de eventos 3.664,06 
Total Gastos de Campaña Electoral 92.637,85 
Otros Gastos  
Gastos bancarios 1.857,12 
Total otros gastos 1.857,12 

TOTAL GASTOS 101.537,76 
  

RESULTADO DEL EJERCICIO(DEFICIT) (3.435,66)  
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ESTADO DE EVOLUCION DEL PATRIMONIO NETO 
POR EL EJERCICIO CERRADO EL 31 DE DICIEMBRE DE 2007  

(Expresado en Pesos) 

 
 
 
 
 
                        

 
FONDOS SOCIALES Y RESULTADOS 

 
CONCEPTO 

 

 
 

CAPITAL 
INICIAL 

 
AJUSTES 

AL 
CAPITAL 

 
SUPERAVIT/ 

DEFICIT 
ACUMULADO 

 
 

TOTAL 

SALDOS AL INICIO DEL 
EJERCICIO 

0,00 0,00 0,00 0,00 

RESULTADO DEL 
EJERCICIO 

0,00 0,00 (3.435,66) (3.435,66) 

SALDOS AL CIERRE 0,00 0,00 (3.435,66) (3.435,66) 
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ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO 
POR EL EJERCICIO CERRADO EL 31 DE DICIEMBRE DE 2007  

(Expresado en Pesos) 
 
 
 
 

 
Fondos al inicio del ejercicio 0,00 

  
Aumento de Fondos 7.425,86 

  
Fondos al cierre del ejercicio 7.425,86 

  
  

CAUSAS DE LA VARIACION  
  

Actividades operativas  
Ganancia(pérdida neta) (3.435,66) 

  
Ajustes para arribar al flujo neto de efectivo proveniente 
de actividades operativas 

 

Depreciación Bienes de Uso 1.837,60 
  
Cambios en activos y pasivos operativos  

Incremento  de Activos no Corrientes (Bienes de Uso) (18.376,08) 
Incremento de Pasivos 27.400,00 

  
TOTAL VARIACION 7.425,86 
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ANEXO  A 
 

BIENES DE USO 
(Expresado en Pesos al 31-12-2007) 

 
 
 

                                                               Amortizaciones 
Cuenta 

Principal 
Valor al 
Inicio 

Altas del 
Ejercicio 

Valor al 
Cierre 

Valor al 
Inicio 

Del del 
Ejercicio 

Valor al 
Cierre 

Neto 
Resultante 

Muebles y 
Utiles 

 

 
0,00 

 
9.298,10 

 
9.298,10 

 
0,00 

 
929,81 

 
929,81 

 
8.368,29 

 
Equipos de 

Computación 
 
 

 
 

0,00 

 
 

7.479,80 

 
 

7.479,80 

 
 

0,00 

 
 

747,98 

 
 

747,98 

 
 

6.731,82 

 
Instalaciones 

 

 
0,00 

 
1.598,18 

 
1.598,18 

 
0,00 

 
159,81 

 
159,81 

 
1.438,37 

 
TOTALES 

 
 

 
0,00 

 
18.376,08 

 
18.376,08 

 
0,00 

 
1.837,60 

 
1.837,60 

 
16.538,48 
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NOTAS A LOS ESTADOS CONTABLES CORRESPONDIENTES AL 

EJERCICIO CERRADO EL 31 DE DCIEMBRE DE 2007 
 

NOTA 1: NORMAS CONTABLES APLICADAS  
 

1.1 UNIDAD DE MEDIDA  
 
 
Los principales criterios seguidos en la reexpresión de los estados contables en moneda de cierre son los 
siguientes:  
 
a) Los activos y pasivos monetarios están expresados en moneda de cierre y por consiguiente no fueron 
ajustados.- 
 
b) Los activos no monetarios cuyos criterios de valuación implican de por sí su actualización a valores de 
cierre, no fueron reexpresados y se exponen por dichos valores.-  
 
c) No se han segregado los componentes financieros implicítos ni los sobreprecios de la inflación 
contenidos en los saldos de activos, pasivos y cuentas de resultados debido a que su incidencia no es 
significativa.-  
 
 
1.2. CRITERIOS DE EXPOSICION  
 
Los estados contables han sido preparados siguiendo los lineamientos sobre exposición establecidos en 
las Resoluciones Técnicas Nº 8 y 11 de la FACPCE .- 
 
Los estados contables no se presentan en forma comparativa en razón de tratarse del primer ejercicio 
económico del ente.- 
 
1.3. CRITERIOS DE VALUACIÓN  
 
Disponibilidades : A su valor nominal.-  
 
Deudas: A su valor nominal .- 
 
Bienes de Uso: Se encuentran valuados a su costo de adquisición menos la correspondiente amortización 
acumulada. La amortización es calculada por el método de la línea recta, aplicando tasas anuales 
suficientes para extinguir sus valores al fin de la vida útil estimada. El valor de los mismos, en su 
conjunto, no supera su valor recuperable .- 
 
 
1.4. PRACTICAS CONTABLES  
 
Los asientos de contabilidad se hallan registrados en libros rubricados. El Balance General se halla 
asentado en el libro Inventario y Balances .- 
 
Las registraciones y la conservación de los respectivos comprobantes, se realizan de acuerdo a lo 
dispuesto por la Ley 23.298 .- 
 
 
 
 
 



 

 
NOTA 2: COMPOSICION DE LOS RUBROS DEL ESTADO DE SITUACION PATRIMONIAL  
 
2.a  DISPONIBILIDADES 
 
-Caja : $ 1.632,15      
 
-Banco de la Ciudad de Buenos Aires cta/cte : $ 5.793,71 
 
-TOTAL : $ 7.425,86  
 
2.b  DEUDAS FINANCIERAS 
 
        Contratos de Mutuo: 
 
APELLIDO Y NOMBRE DNI CUIT/L FECHA IMPORTE 
Tórtora, Carlos Alfredo 11.444.165 20-11444165-2 29/08/2007 $ 15.000,00 
Patané, Graciela 12.046.143 27-12046143-0 26/09/2007 $ 12.400,00 
   TOTAL $ 27.400,00 
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INFORME DEL AUDITOR 
 
Señor  
Presidente  
Partido El Movimiento  
Avda. Santa Fe 1823 5º Piso  
Ciudad Autónoma de Buenos Aires  
C.U.I.T. Nº 30-71008909-0  
 
En mi carácter de Contador Público independiente, informo sobre la auditoría que he realizado de los 
Estados Contables de la Institución al 31 de Diciembre de 2007 detallados en el apartado siguiente:  
 
I)ESTADOS AUDITADOS  
 
a) Estado de situación patrimonial  
b) Estado de recursos y gastos  
c) Estado de Evolución del Patrimonio Neto  
d) Estado de Flujo de efectivo  
e) Anexo A de Bienes de Uso 
 
II)ALCANCE DE LA AUDITORIA  
 
He realizado el examen de la información contenida en los Estados indicados en I) de acuerdo con las 
normas de auditoría vigentes y aprobadas por la Federación Argentina de Consejos Profesionales de 
Ciencias Económicas, que permiten obtener una seguridad razonable de que los estados contables no 
contienen errores significativos. El proceso de auditoría implica examinar, sobre bases selectivas los 
elementos de juicio que respaldan las cifras y las aseveraciones incluidas en los citados Estados Contables  
 
III)ACLARACIONES PREVIAS AL DICTAMEN  
 
El partido El Movimiento presenta los estados contables aplicando a los efectos de la valuacion de activos 
y pasivos las normas de la Resolucion Técnica Nº 6 (según texto RT Nº 19) y la Resolucion Técnica Nº 
11 - en cuanto sea posible - para la exposición contable y de acuerdo a lo dispuesto por la Resolución 
Nº6/94 de la Inspección General de Justicia.- 
El partido El Movimiento no presenta estados contables comparativos por resultar el presente, el  primer 
ejercicio económico de la institución.- 
 
IV)DICTAMEN  
 
En mi opinión, los Estados Patrimoniales y de Recursos y gastos del Partido El Movimiento, presentan 
razonablemente  la situación Patrimonial al 31 de Diciembre de 2007  y los Resultados de sus operaciones 
por el ejercicio finalizado en esa fecha. Estos Estados Contables se expresan conforme lo prescribe la Ley 
25.600 de Partidos Políticos. 
 
V) INFORMACION ESPECIAL REQUERIDA POR DISPOSICIONES LEGALES  
 
A los efectos de dar cumplimiento a disposiciones vigentes informo que:  
 
a) Los estados auditados concuerdan con los registros contables de la sociedad, los que han  
sido llevados de acuerdo con las exigencias legales y normativas  
 
b) Al 31 de Diciembre de 2007  no existen  deudas devengadas a favor del Sistema Unico de Seguridad  
Social que surjan de los registros contables.- 
 
 
Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 10 de Marzo de 2008.- 
 

Dr.  Héctor A. de Lojo 
Contador Público (UBA) 

C.P.C.E.C.A.B.A. Tº 210 Fº 115 
 



ACTIVO 23.964,34

   ACTIVO CORRIENTE 7.425,86

         DISPONIBILIDADES 7.425,86

Caja 1.632,15

Banco Ciudad Cta Cte Nº 28255/8 5.793,71

   ACTIVO NO CORRIENTE
16.538,48

       BIENES DE USO 16.538,48

Muebles y Utiles 8.368,29

TV Lcd 40 7.999,10
Home theater LG LH-T552TB 1.299,00 9.298,10
Menos: Amortizaciones acum. -929,81

Instalaciones 1.438,37

Estanterías 699,98
Estanterías 898,20 1.598,18
Menos: Amortizaciones acum. -159,81

Equipos de Computación 6.731,82

Impresora Láser HP 899,90
Notebook BOOI LG 6.579,90 7.479,80
Menos: Amortizaciones acum. -747,98

PASIVO
27.400,00

     PASIVO CORRIENTE 27.400,00

         DEUDAS FINANCIERAS 27.400,00

APELLIDO Y NOMBRE DNI CUIT/L FECHA IMPORTE
Tórtora, Carlos Alfredo 11.444.165 20-11444165- 29/08/2007 $ 15.000,00
Patané, Graciela 12.046.143 27-12046143-

0
26/09/2007 $ 12.400,00

PARTIDO EL MOVIMIENTO

INVENTARIO GENERAL AL 31 DE DICIEMBRE DE 2007

CONTRATOS DE MUTUO

Dr.  Héctor A. de Lojo
Contador Público (UBA)

C.P.C.E.C.A.B.A. Tº 210 Fº 115

Graciela Patané
Tesorera

Carlos A. Tórtora
Presidente



PARTIDO EL MOVIMIENTO
LIBRO CAJA

Factura Nº Fecha Expedida por CUIT Concepto Ingresos Egresos Saldo
05/04/2007 Préstamos a reint 5.000,00 5.000,00

0007-0040889705/04/2007 LEVALLE 20085658736 Art. librería 10,00 4.990,00
1055-0067498009/04/2007 DISCO SA 30537079106 varios 59,85 4.930,15
0190-0031264909/04/2007 Farmacity 30692138747 varios 47,05 4.883,10
0002-0009137409/04/2007 DARON SRL 30709072931 varios 30,00 4.853,10
0035-0003724309/04/2007 L'OREAL SRL 30501460423 varios 155,00 4.698,10
0043-0000649510/04/2007 Cuspide Libros 30539097810 Libros 85,00 4.613,10
0002-0068008011/04/2007 KEL 33569025899 Libros 70,43 4.542,67
0003-0004996412/04/2007 Ed.Claretiana 30693311299 Libros 23,00 4.519,67
6625-0001384612/04/2007 Norte 30687310434 varios 21,70 4.497,97
1345-0004062913/04/2007 Musimundo 30697260532 varios 19,99 4.477,98
1345-0004063013/04/2007 Musimundo 30697260532 varios 27,99 4.449,99
6039-0019203614/04/2007 DISCO SA 30537079106 varios 63,26 4.386,73
6039-0019203714/04/2007 DISCO SA 30537079106 varios 22,04 4.364,69
0002-0001294016/04/2007 TULES SA 30707833951 varios 49,90 4.314,79
2575-0058009518/04/2007 DISCO SA 30537079106 varios 37,62 4.277,17
0003-0037339618/04/2007 Bonafide 33679012679 varios 29,15 4.248,02
0004-0004197619/04/2007 La Farola 33700513209 varios 8,50 4.239,52
0892-0092578219/04/2007 Arcos Dorados 30610252334 varios 13,25 4.226,27
0892-0092579319/04/2007 Arcos Dorados 30610252334 varios 13,00 4.213,27
0004-0004220620/04/2007 La Farola 33700513209 varios 44,80 4.168,47
0021-0000612020/04/2007 DO-DO 30709589446 varios 15,00 4.153,47
6629-0001938722/04/2007 Norte 30687310434 varios 74,34 4.079,13
1887-0029821623/04/2007 COTO 30548083156 varios 581,85 3.497,28
0515-0000558023/04/2007 Blockbuster 30644969246 varios 3,75 3.493,53
1346-0003610824/04/2007 Musimundo 30697260532 varios 29,99 3.463,54
0246-0028707324/04/2007 Farmacity 30692138747 varios 272,31 3.191,23
0254-0021142624/04/2007 Farmacity 30692138747 varios 22,13 3.169,10
0515-0000564224/04/2007 Blockbuster 30644969246 varios 4,00 3.165,10
0001-0008237624/04/2007 AL CLUB 30709282669 varios 52,90 3.112,20
0001-0000306425/04/2007 ALIME SRL 30707577025 varios 50,60 3.061,60
0003-0048510125/04/2007 Cons Gustavo 20152243775 varios 17,50 3.044,10
0004-0004347626/04/2007 La Farola 33700513209 varios 16,00 3.028,10
0892-0092857326/04/2007 Arcos Dorados 30610252334 varios 13,00 3.015,10
0254-0021177226/04/2007 Farmacity 30692138747 varios 17,41 2.997,69
0001-0006999526/04/2007 BAZAAR 30709390437 varios 17,50 2.980,19
0004-0004366527/04/2007 La Farola 33700513209 varios 6,00 2.974,19
0226-0018895327/04/2007 Farmacity 30692138747 varios 89,20 2.884,99
1346-0003700529/04/2007 Musimundo 30697260532 varios 198,00 2.686,99
6638-0002345429/04/2007 Norte 30687310434 varios 23,46 2.663,53
0004-0004440930/04/2007 La Farola 33700513209 varios 10,80 2.652,73
0123-0047123630/04/2007 Farmacity 30692138747 varios 39,30 2.613,43
6629-0002110730/04/2007 Norte 30687310434 varios 126,65 2.486,78
0004-0091110701/05/2007 Boregime SRL 30709665819 varios 39,00 2.447,78
0045-0002004402/05/2007 ROUGE 30653491049 varios 24,90 2.422,88
0001-0000026503/05/2007 Dra. Hid 27036749925 escribanía 150,00 2.272,88
0001-0008362903/05/2007 AL CLUB 30709282669 varios 34,60 2.238,28
1881-0017892504/05/2007 COTO 30548083156 varios 580,11 1.658,17
1881-0017892604/05/2007 COTO 30548083156 varios 86,12 1.572,05
0009-0002246004/05/2007 SPALLA 20207236544 varios 28,90 1.543,15
0518-0000485904/05/2007 Blockbuster 30644969246 varios 2,25 1.540,90
1343-0002422904/05/2007 Musimundo 30697260532 varios 128,74 1.412,16
1166-0039344404/05/2007 DISCO SA 30537079106 varios 183,97 1.228,19
1166-0039344504/05/2007 DISCO SA 30537079106 varios 18,41 1.209,78
0004-0009831305/05/2007 Librería 2-A 20101327443 Resma oficio 16,10 1.193,68
0001-0000616206/05/2007 Casi La Mejor 20103697485 Diarios 288,40 905,28
0001-0000631707/05/2007 Cipriano 20135948447 varios 14,90 890,38
0004-0004606107/05/2007 La Farola 33700513209 varios 10,80 879,58
0221-0035706207/05/2007 Farmacity 30692138747 varios 241,16 638,42
73367-610020008/05/2007 Telefónica 30639453975 Telefonía 95,43 542,99
2574-0066039508/05/2007 DISCO SA 30537079106 varios 22,00 520,99
0049-0020600208/05/2007 TOPYED SA 33542082459 varios 66,00 454,99

Transporte 454,99

Transporte 454,99
0001-0002787309/05/2007 V.Scarabelot 27927002014 varios 19,90 435,09
0515-0000653509/05/2007 Blockbuster 30644969246 varios 2,25 432,84
1151208 10/05/2007 Rentas ABL 155,39 277,45

11/05/2007 Préstamos a reint 5.000,00 5.277,45



PARTIDO EL MOVIMIENTO
LIBRO CAJA

0001-0075421011/05/2007 Av Las Heras 30697283567 varios 8,80 5.268,65
1881-0017910611/05/2007 COTO 30548083156 varios 656,03 4.612,62
0892-0093396312/05/2007 Arcos Dorados 30610252334 varios 19,00 4.593,62
0892-0093397612/05/2007 Arcos Dorados 30610252334 varios 6,50 4.587,12

15/05/2007 Consorcio Expensas 430,11 4.157,01
0007-0002080415/05/2007 LB Alimentos 30709885134 varios 9,40 4.147,61
0004-0004792416/05/2007 La Farola 33700513209 varios 4,80 4.142,81
0004-0004797316/05/2007 La Farola 33700513209 varios 5,00 4.137,81
0006-0000183316/05/2007 Pizzeria Babieca 30707607773 varios 10,00 4.127,81
0011-0008543916/05/2007 Mega Bazar 30708021780 varios 7,50 4.120,31
0104-1968306118/05/2007 AYSA 30709565075 servicio agua 58,76 4.061,55
0004-0004829618/05/2007 La Farola 33700513209 varios 6,00 4.055,55
1881-0017927818/05/2007 COTO 30548083156 varios 631,31 3.424,24
0515-0000695618/05/2007 Blockbuster 30644969246 varios 14,20 3.410,04
6627-0002351718/05/2007 Norte 30687310434 varios 41,24 3.368,80
0049-0008258819/05/2007 AROMA 30695127116 varios 27,50 3.341,30
0007-0042282419/05/2007 LEVALLE 20085658736 Art. librería 29,70 3.311,60
0003-0019783319/05/2007 Grigor Adrián 20181142503 varios 11,00 3.300,60
0744-0026736720/05/2007 Arcos Dorados 30610252334 varios 2,00 3.298,60
0005-0025582620/05/2007 The Coffee S. 30707256865 varios 15,20 3.283,40
0022-0006711520/05/2007 Ave Caesar 30652248582 varios 11,80 3.271,60
0039-0000328620/05/2007 TUAREG 27149384451 varios 34,00 3.237,60
0004-0004902421/05/2007 La Farola 33700513209 varios 16,80 3.220,80
0005-0018697321/05/2007 Pizzeria Babieca 30707607773 varios 36,00 3.184,80
0743-0060196221/05/2007 Arcos Dorados 30610252334 varios 6,25 3.178,55
0001-7987798521/05/2007 Movistar 30678814357 Telefonía 43,19 3.135,36
0016-0003625721/05/2007 Karpatos 30555687911 varios 69,00 3.066,36
0013-0000120121/05/2007 Zelik SA 30709665819 varios 288,00 2.778,36
0004-0092163721/05/2007 Boregime SRL 30709665819 varios 38,00 2.740,36
0004-0004921822/05/2007 La Farola 33700513209 varios 28,00 2.712,36
0010-0029857922/05/2007 LEVALLE 20085658736 Art. librería 55,20 2.657,16
0515-0000725822/05/2007 Blockbuster 30644969246 varios 4,75 2.652,41
0001-0000027422/05/2007 Dra. Hid 27036749925 escribanía 8,40 2.644,01
0034-0002469023/05/2007 Cuspide Libros 30539097810 Libros 52,00 2.592,01
0617-0036353823/05/2007 Arcos Dorados 30610252334 varios 3,50 2.588,51
0892-0093815323/05/2007 Arcos Dorados 30610252334 varios 16,50 2.572,01
0001-4962444623/05/2007 Edesur 30655116512 servicio luz 67,08 2.504,93

24/05/2007 Préstamos a reint 5.000,00 7.504,93
0001-0000568924/05/2007 Country Garden 23061823794 Cuadro 25,00 7.479,93

24/05/2007 Gráfica Pilar 30709999415 Boletas electorales 5.000,00 2.479,93
001-00028291 24/05/2007 Agencia CID 20042334139 Boletas electorales 1.093,95 1.385,98
0039-0024224125/05/2007 La Brioche Doré 30640324097 Tartas 19,40 1.366,58
1443-0000056625/05/2007 Arcos Dorados 30610252334 varios 21,50 1.345,08
1443-0000057525/05/2007 Arcos Dorados 30610252334 varios 16,75 1.328,33
0009-0001821125/05/2007 LB Alimentos 30709885134 varios 16,90 1.311,43
1882-0018429125/05/2007 COTO 30548083156 varios 501,70 809,73

26/05/2007 Préstamos a reint 10.000,00 10.809,73
0932-0000149826/05/2007 Musimundo 30697260532 BOOI LG 6.579,90 4.229,83
0003-0000076026/05/2007 RINCON PC 30709563897 Encore T. 218,00 4.011,83
0003-0000076126/05/2007 RINCON PC 30709563897 Enclouser 188,01 3.823,82
0006-0124157828/05/2007 Avimebar SA 30707111093 varios 38,00 3.785,82
0022-0016736929/05/2007 Farmacias RP 30707579593 varios 30,97 3.754,85
0515-0000774229/05/2007 Blockbuster 30644969246 varios 5,00 3.749,85
1343-0002563031/05/2007 Musimundo 30697260532 DVD; CD 79,30 3.670,55
0001-0001180831/05/2007 Greender 23120800809 varios 30,00 3.640,55
6628-0001474831/05/2007 Norte 30687310434 varios 113,26 3.527,29
0010-0000494731/05/2007 P.Karnoubi 23209564874 varios 134,95 3.392,34
0003-0050904201/06/2007 La Farola 33700513209 varios 76,80 3.315,54
0003-0051001001/06/2007 La Farola 33700513209 varios 48,00 3.267,54
6631-0001890601/06/2007 Norte 30687310434 varios 21,73 3.245,81
1882-0018445701/06/2007 COTO 30548083156 varios 597,43 2.648,38
1882-0018445801/06/2007 COTO 30548083156 varios 31,65 2.616,73
0284-0027098402/06/2007 Arcos Dorados 30610252334 varios 12,75 2.603,98
0009-0021399102/06/2007 LAZY SA 30707838988 varios 15,00 2.588,98

Transporte 2.588,98
Transporte 2.588,98

0002-0011776702/06/2007 HARRY SA 30708861053 varios 18,00 2.570,98
0001-0016732002/06/2007 STEFANO 30709001295 varios 9,90 2.561,08
1342-0004801803/06/2007 Musimundo 30697260532 HP negro 59,99 2.501,09

05/06/2007 ap cta bancaria 250,00 2.251,09



PARTIDO EL MOVIMIENTO
LIBRO CAJA

0010-0351994706/06/2007 Nextel 30678775319 Telefonía 666,66 1.584,43
0010-0359413506/06/2007 Nextel 30678775319 Telefonía 725,23 859,20
44701-124121508/06/2007 Metrogas 30657863676 servicio gas 16,69 842,51

15/06/2007 Consorcio Expensas 430,11 412,40
0001-5172237524/07/2007 Edesur 30655116512 servicio luz 138,80 273,60

devolución prést. 219,83 53,77
29/08/2007 préstamos a reint 5000 5.053,77

0008-0003424729/08/2007 Quebec 30708772964 Varios 54,10 4.999,67
0001-0039323830/08/2007 Lavalle 798 30708319895 Varios 13,00 4.986,67
0001-0039323930/08/2007 Lavalle 798 30708319895 Varios 6,50 4.980,17
0002-0002182230/08/2007 Gama 20138520391 Art. librería 5,00 4.975,17
0303-0011006931/08/2007 Jumbo Palermo 30708772964 Varios 119,00 4.856,17
0303-0011007031/08/2007 Jumbo Palermo 30708772964 Varios 321,86 4.534,31
0004-0005881931/08/2007 La Farola 33700513209 Varios 7,00 4.527,31
0020-0038395831/08/2007 La Madeleine 30707111093 Varios 61,00 4.466,31
0013-0000050701/09/2007 El Apunte 30523047783 Fotocopias 8,30 4.458,01
0002-0002190303/09/2007 Gama 20138520391 Serv. Gráficos 4,20 4.453,81
0898-0048182603/09/2007 Arcos Dorados 30610252334 Varios 2,00 4.451,81
0899-0102553103/09/2007 Arcos Dorados 30610252334 Varios 24,50 4.427,31
0002-0043353403/09/2007 Vitasa S.A. 30707374574 Varios 14,00 4.413,31
0302-0019294803/09/2007 Farmacity 30692138747 Tarjetas telef. 94,00 4.319,31
0003-0053577903/09/2007 La Farola 33700513209 Varios 22,40 4.296,91
0001-0000665405/09/2007 Casi La Mejor 20103697485 Diarios 342,10 3.954,81
0013-0002385805/09/2007 LEVALLE 20085658736 Art. librería 18,80 3.936,01
0716-0087908705/09/2007 Arcos Dorados 30610252334 Varios 4,00 3.932,01
0777-0043695005/09/2007 Arcos Dorados 30610252334 Varios 11,50 3.920,51
0453-0032620105/09/2007 Freddo 30701965554 Varios 6,00 3.914,51
0453-0032620305/09/2007 Freddo 30701965554 Varios 7,00 3.907,51
0453-0032620805/09/2007 Freddo 30701965554 Varios 40,00 3.867,51
0001-0000031606/09/2007 Dra. Hid 27036749925 Escribanía 960,00 2.907,51
1824-0005984706/09/2007 Prestigio 30577428618 Pintura 344,59 2.562,92
1882-0018698807/09/2007 COTO 30548083156 Varios 521,37 2.041,55
1190-0023608507/09/2007 Arcos Dorados 30610252334 Varios 16,75 2.024,80
0006-0000028807/09/2007 Babieca 30707607773 Varios 69,00 1.955,80
0049-0001138009/09/2007 La Strada 30705071515 Varios 47,00 1.908,80
1345-0005821609/09/2007 Musimundo 30697260532 Varios 345,40 1.563,40
0001-0023653609/09/2007 Confitería Norte 30568707741 Varios 38,00 1.525,40
1445-0003751109/09/2007 Arcos Dorados 30610252334 Varios 9,50 1.515,90
1445-0003751209/09/2007 Arcos Dorados 30610252334 Varios 3,25 1.512,65
0892-0098092909/09/2007 Arcos Dorados 30610252334 Varios 5,00 1.507,65
0001-0007050209/09/2007 Sigma Cream 30709254754 Varios 16,50 1.491,15

70011512083 10/09/2007 Rentas ABL 155,39 1.335,76
0002-00003318411/09/2007 Facundo 30707496394 Varios 34,50 1.301,26
1444-0003606911/09/2007 Arcos Dorados 30610252334 Varios 11,00 1.290,26
1824-0005932512/09/2007 Prestigio 30577428618 Pintura 728,27 561,99
0003-0001631512/09/2007 Pippo 30527340140 Varios 16,00 545,99
ch 29918751 13/09/2007 repos.fdo fjio 2000 2.545,99
0001-0023703213/09/2007 Confitería Norte 30568707741 Varios 9,50 2.536,49
0001-0007081313/09/2007 Sigma Cream 30709254754 Varios 11,00 2.525,49
0003-0053829313/09/2007 La Farola 33700513209 Varios 8,40 2.517,09
0034-0008984513/09/2007 Aroma 30695127118 Varios 24,50 2.492,59
0197-0030699014/09/2007 Farmacity 30692138747 Tarjetas telef. 180,00 2.312,59
0002-0005485514/09/2007 Piloña 30691202514 Varios 44,50 2.268,09
0001-0000164414/09/2007 El Subsuelo 27054594394 Art. librería 26,00 2.242,09
0001-0003052515/09/2007 Daniel Michalski 20170303793 Varios 35,00 2.207,09
0453-0033030616/09/2007 Freddo 30701965554 Varios 30,00 2.177,09
3070-0886105316/09/2007 Harry S.A. 30708861053 Varios 36,00 2.141,09
0318-0009561116/09/2007 Jumbo Palermo 30708772964 Varios 988,31 1.152,78
0318-0009561216/09/2007 Jumbo Palermo 30708772964 Varios 253,21 899,57
0001-8856810217/09/2007 Movistar 30678814357 Telefonía 29,99 869,58
0003-0001761717/09/2007 Pippo S.A.C.I. 30527340140 Varios 37,00 832,58
0033-0012409817/09/2007 Aroma 30695127118 Varios 19,50 813,08
ch 29918752 18/09/2007 repos.fdo fjio 2000 2.813,08
0003-0053919218/09/2007 La Farola 33700513209 Varios 7,20 2.805,88

Transporte 2.805,88
Transporte 2.805,88

1342-0006519518/09/2007 Musimundo 30697260532 Telefonía 329,00 2.476,88
1346-578216519518/09/2007 Musimundo 30697260532 Varios 488,96 1.987,92
0104-2623885818/09/2007 AYSA 30709565075 Servicio agua 58,76 1.929,16
0001-0000534719/09/2007 Casa Luis 20122035051 Electricidad 127,00 1.802,16



PARTIDO EL MOVIMIENTO
LIBRO CAJA

1345-0005933819/09/2007 Musimundo 30697260532 Telefonía 329,00 1.473,16
0897-0031260819/09/2007 Arcos Dorados 30610252334 Varios 20,00 1.453,16
0001-0023805320/09/2007 Confitería Norte 30568707741 Varios 16,30 1.436,86
0039-0012642320/09/2007 Aroma 30695127118 Varios 9,00 1.427,86
0039-0012711820/09/2007 Aroma 30695127118 Varios 10,50 1.417,36
0197-0030869220/09/2007 Farmacity 30692138747 Tarjetas telef. 200,00 1.217,36
0050-0016001721/09/2007 NEXTEL 30678775319 Serv. Telef. 882,92 334,44
0001-0015600221/09/2007 Fonzo's SRL 30708155876 Varios 21,00 313,44
0001-0000165322/09/2007 El Subsuelo 27054594394 Fotocopias 34,30 279,14
0013-0002866322/09/2007 LEVALLE 20085658736 Art. librería 24,50 254,64
0002-0002223422/09/2007 Gama 20138520391 Art. librería 7,25 247,39
0001-0023841022/09/2007 Confitería Norte 30568707741 Varios 12,00 235,39
ch 29918754 24/09/2007 repos.fdo fjio 2000 2.235,39
0001-5381949124/09/2007 Edesur 30655116512 Servicio luz 137,28 2.098,11
1345-0000088124/09/2007 Musimundo 30697260532 Varios 949,00 1.149,11
0892-0098701224/09/2007 Arcos Dorados 30610252334 Varios 22,00 1.127,11
0002-0026884424/09/2007 Locut. Congreso 20225037001 Fotocopias 9,00 1.118,11
0453-0033335324/09/2007 Freddo 30701965554 Varios 10,00 1.108,11
0005-0021915624/09/2007 Babieca 30707607773 Varios 71,50 1.036,61
0001-0001611625/09/2007 Garden 20187703809 Varios 28,00 1.008,61
0002-0005158125/09/2007 VIMSA 20120864247 Fotocopias 8,00 1.000,61
ch 29918755 25/09/2007 repos.fdo fjio 1500 2.500,61
0001-0002999126/09/2007 Agencia CID 20042334139 Boletas elect. 248,63 2.251,98
0001-0002999226/09/2007 Agencia CID 20042334139 Fotocromos 650,01 1.601,97
0001-0002999326/09/2007 Agencia CID 20042334139 Afiches 836,22 765,75
0001-0000032526/09/2007 Dra. Hid 27036749925 Escribanía 220,00 545,75
0002-0002243726/09/2007 Gama 20138520391 Serv. Gráficos 4,80 540,95
0006-0131290126/09/2007 La Madeleine 30707111093 Varios 20,00 520,95
0002-0001241026/09/2007 SCHO-GRAF 27126769011 Duplicaciones 48,00 472,95
ch 29918756 26/09/2007 repos.fdo fjio 2000 2.472,95
1344-0002813826/09/2007 Musimundo 30697260532 Varios 322,63 2.150,32
0005-0035438926/09/2007 Aroma 30695127118 Varios 53,25 2.097,07
0001-0003000427/09/2007 Agencia CID 20042334139 Boletas elect. 67,96 2.029,11
0002-0000713227/09/2007 Mazzeo 27048690586 Varios 30,80 1.998,31
0002-0000715227/09/2007 Mazzeo 27048690586 Varios 49,65 1.948,66
0003-0054188327/09/2007 La Farola 33700513209 Varios 26,00 1.922,66
0001-0000385027/09/2007 TCPA SEL 30708583630 Cartel 250,00 1.672,66
0008-0004944027/09/2007 Quebec 30504583615 Varios 23,00 1.649,66
0192-0029247227/09/2007 Farmacity 30692138747 Tarjetas Movistar 400,00 1.249,66
0001-0000007727/09/2007 Vp7 Fijación 20148223611 Fijación afiches 400,00 849,66

28/09/2007 Consorcio Expensas 516,11 333,55
ch 29918760 28/09/2007 repos.fdo fjio 3000 3.333,55
0001-0046611628/09/2007 PREMIUM 30700517574 Servicio taxi 600,00 2.733,55
0006-0131436329/09/2007 La Madeleine 30707111093 Varios 76,00 2.657,55
0001-0000166529/09/2007 El Subsuelo 27054594394 Fotocopias 8,00 2.649,55
1290-0000668329/09/2007 EASY Palermo 30590360763 Estantería 699,98 1.949,57
1290-0000668429/09/2007 EASY Palermo 30590360763 Estantería 898,20 1.051,37
0001-0000047229/09/2007 Rubén E.Cardozo 20162995244 Flete 40,00 1.011,37
aporte efectivo prest a reint 1000 2.011,37
0313-0009619829/09/2007 Jumbo Palermo 30708772964 Varios 965,57 1.045,80
0313-0009619929/09/2007 Jumbo Palermo 30708772964 Varios 196,23 849,57
0002-0015685729/09/2007 HAY WAY 30617043366 Varios 16,40 833,17
0014-0000239101/10/2007 El Apunte 30523047783 Fotocopias 28,40 804,77
0002-0155738801/10/2007 El Foro 33601832319 Varios 37,00 767,77
0001-0000187001/10/2007 AVANT 20202045430 Alquiler proyector 180,00 587,77
1342-0000101801/10/2007 Musimundo 30697260532 Tonner 407,94 179,83

02/10/2007 Club Español Peña J.B. Alberdi 50,00 129,83
ch 29918763 3000 3.129,83

02/10/2007 Club Español Peña J.B. Alberdi 50,00 3.079,83
0010-0027706603/10/2007Leader Electronic30679202045 Varios 9,50 3.070,33
1041-0001080103/10/2007 Compumundo 30682115722 Imp.Laser HP 899,90 2.170,43
1041-0001080203/10/2007 Compumundo 30682115722 Varios 47,70 2.122,73
1035-0001470703/10/2007 Compumundo 30682115722 Estabilizador 115,90 2.006,83
0005-0022173403/10/2007 Babieca 30707607773 Varios 109,00 1.897,83

Transporte 1.897,83
Transporte 1.897,83

0001-0000007904/10/2007 Vp7 Fijación 20148223611 Fijación afiches 400,00 1.497,83
0001-0000039504/10/2007 G.A.Laudonio 20252509497 Insumos Comput. 78,00 1.419,83
0002-0002262204/10/2007 Gama 20138520391 Art. librería 6,20 1.413,63
0007-0017663904/10/2007 El Huecu S.A. 30610445396 Varios 16,60 1.397,03
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0008-0005304504/10/2007 Quebec 30504583615 Varios 33,00 1.364,03
ch 29918764 04/10/2007 repos.fdo fjio 2500 3.864,03
1025-0952800553305/10/2007 Metrogas 30657863676 Servicio Gas 80,38 3.783,65
0004-0004397805/10/2007 London City 30531399486 Varios 20,50 3.763,15
0001-0007662405/10/2007 Yocarant 30707512454 Sony Beta BTC 355,00 3.408,15
0485-0053629805/10/2007 Arcos Dorados 30610252334 Varios 28,50 3.379,65
73367-007090805/10/2007 Telefónica 30639453975 Servicio teléfono 125,75 3.253,90
ch 29918765 05/10/2007 repos.fdo fjio 1000 4.253,90
0004-0012210806/10/2007 Librería 2-A 20101327443 Fotocopias 14,96 4.238,94
1343-0003012306/10/2007 Musimundo 30697260532 Varios 622,20 3.616,74
0249-0878568408/10/2007 Fibertel 30573652084 Servicio Internet 24,01 3.592,73
0199-2552278608/10/2007 Cablevisión 30573652084 Servicio Cable 79,00 3.513,73
0192-0029357608/10/2007 Farmacity 30692138747 Tarjetas telef. 715,19 2.798,54
0522-0000492308/10/2007 Norte 30687310434 Varios 14,45 2.784,09
0001-0046815808/10/2007 PREMIUM 30700517574 Servicio taxi 600,00 2.184,09
0001-0003020308/10/2007 Agencia CID 20042334139 Boletas elect. 30,15 2.153,94
0001-0003021108/10/2007 Agencia CID 20042334139 Módulo televisivo 377,91 1.776,03
0005-0002820408/10/2007Graciano Fabiano20147392894 Insumos Comput. 70,00 1.706,03
0003-0054551208/10/2007 La Farola 33700513209 Varios 31,50 1.674,53
0001-9020477708/10/2007 Movistar 30678814357 Telefonía 35,35 1.639,18
0004-0023058908/10/2007 Moliere 30688948238 Varios 73,50 1.565,68
0039-0012782308/10/2007 Aroma 30695127118 Varios 8,40 1.557,28
0008-0005560009/10/2007 Quebec 30504583615 Varios 155,00 1.402,28
ch 29918767 09/10/2007 repos.fdo fjio 3000 4.402,28
0014-0000255110/10/2007 El Apunte 30523047783 Fotocopias 10,50 4.391,78
0001-0000050810/10/2007 De Rosa Antonio 20937548916 Bolsas polietileno 380,00 4.011,78
1342-0006834510/10/2007 Musimundo 30697260532 Varios 491,99 3.519,79
0461-0012641010/10/2007 Freddo 30701965554 Varios 20,00 3.499,79
0001-0000050911/10/2007 De Rosa Antonio 20937548916 Bolsas polietileno 500,00 2.999,79
0521-0000568911/10/2007 Norte 30687310434 Varios 21,52 2.978,27
0003-0054656911/10/2007 La Farola 33700513209 Varios 99,00 2.879,27
0001-0000048111/10/2007 Rubén E.Cardozo 20162995244 Flete 100,00 2.779,27
0001-0000048211/10/2007 Rubén E.Cardozo 20162995244 Flete 50,00 2.729,27
ch 29918769 repos.fdo fjio 3000 5.729,27
0001-0000048312/10/2007 Rubén E.Cardozo 20162995244 Flete 210,00 5.519,27
0003-0054684512/10/2007 La Farola 33700513209 Varios 166,00 5.353,27
0006-0132207912/10/2007 La Madeleine 30707111093 Varios 39,00 5.314,27
0516-0000390312/10/2007 Norte 30687310434 Bolsas polietileno 6,60 5.307,67
0312-0010406313/10/2007 Jumbo Palermo 30708772964 Varios 880,08 4.427,59
0312-0010406413/10/2007 Jumbo Palermo 30708772964 Varios 271,34 4.156,25
0001-0000168313/10/2007 El Subsuelo 27054594394 Fotocopias 34,00 4.122,25
0001-0000667013/10/2007 Casi La Mejor 20103697485 Diarios 373,10 3.749,15
0003-0054757414/10/2007 La Farola 33700513209 Varios 76,00 3.673,15
1300-0000409814/10/2007 EASY Palermo 30590360763 Varios 478,60 3.194,55
0001-0000048814/10/2007 Rubén E.Cardozo 20162995244 Flete 600,00 2.594,55
0003-0054790614/10/2007 La Farola 33700513209 Varios 66,00 2.528,55
0020-0006099115/10/2007 Romario 30682500162 Varios 30,50 2.498,05
0012-0002953816/10/2007 LEVALLE 20085658736 Art. librería 12,50 2.485,55
0013-0003343416/10/2007 LEVALLE 20085658736 Art. librería 10,00 2.475,55
0013-0003344316/10/2007 LEVALLE 20085658736 Art. librería 5,00 2.470,55
0899-0104904116/10/2007 Arcos Dorados 30610252334 Varios 37,00 2.433,55
0521-0000693216/10/2007 Norte 30687310434 Bolsas polietileno 61,60 2.371,95
0515-0000323316/10/2007 Norte 30687310434 Bolsas polietileno 81,00 2.290,95
0004-0006440716/10/2007 La Farola 33700513209 Varios 35,90 2.255,05
0001-0000261816/10/2007 Fletes 2001 20086296862 Flete 480,00 1.775,05
0001-0000066916/10/2007 Fernando E.Peña 20295034255 Serv. Peones 720,00 1.055,05
0001-0000007716/10/2007 Vp7 Fijación 20148223611 Fijación afiches 400,00 655,05
0006-0000319516/10/2007 Ebro 30696401353 Varios 17,50 637,55
0014-0000264918/10/2007 El Apunte 30523047783 Fotocopias 53,90 583,65
ch 29918771 repos.fdo fjio 3000 3.583,65
0897-0031543622/10/2007 Arcos Dorados 30610252334 Varios 20,00 3.563,65
0898-0049015722/10/2007 Arcos Dorados 30610252334 Varios 6,00 3.557,65
0010-0030551423/10/2007 LEVALLE 20085658736 Art. librería 60,80 3.496,85
0050-0023485824/10/2007 NEXTEL 30678775319 Serv. Telef. 954,70 2.542,15

Transporte 2.542,15
Transporte 2.542,15

0899-0049015725/10/2007 Arcos Dorados 30610252334 Varios 11,50 2.530,65
0001-0024325425/10/2007 Confitería Norte 30568707741 Varios 49,50 2.481,15
0192-0000052225/10/2007 Farmacity 30692138747 Tarjetas telef. 400,00 2.081,15
0001-0000049425/10/2007 Rubén E.Cardozo 20162995244 Flete 420,00 1.661,15
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0001-0000630025/10/2007 Plaza 1190 20295915804 Corte guillotina 29,00 1.632,15
31/10/2007 cancelac.fdo fjo 1.632,15 0,00



Partido el Movimiento

Diario

Código de 
cuenta

Fondo Fijo Administración 05/04/2007 1.1.04 1 apertura fdo fijo 5.000,00
Ap.Extraord. p/camp.elec a dev 05/04/2007 2.4.02 1 apertura fdo fijo 5.000,00

Papelería adicional 05/04/2007 5.2.20 2 gasto fdo fijo del día 10,00
Fondo Fijo Administración 05/04/2007 1.1.04 2 gasto fdo fijo del día 10,00

Gastos Varios adicionales 09/04/2007 5.2.23 3 gasto fdo fijo del día 291,90
Fondo Fijo Administración 09/04/2007 1.1.04 3 gasto fdo fijo del día 291,90

Gastos de investigación 10/04/2007 5.1.03 4 gasto fdo fijo del día 85,00
Fondo Fijo Administración 10/04/2007 1.1.04 4 gasto fdo fijo del día 85,00

Gastos de investigación 11/04/2007 5.1.03 5 gasto fdo fijo del día 70,43
Fondo Fijo Administración 11/04/2007 1.1.04 5 gasto fdo fijo del día 70,43

Gastos de investigación 12/04/2007 5.1.03 6 gasto fdo fijo del día 23,00
Gastos Varios adicionales 12/04/2007 5.2.23 6 gasto fdo fijo del día 21,70
Fondo Fijo Administración 12/04/2007 1.1.04 6 gasto fdo fijo del día 44,70

Gastos Varios adicionales 13/04/2007 5.2.23 7 gasto fdo fijo del día 47,98
Fondo Fijo Administración 13/04/2007 1.1.04 7 gasto fdo fijo del día 47,98

Gastos Varios adicionales 14/04/2007 5.2.23 8 gasto fdo fijo del día 85,30
Fondo Fijo Administración 14/04/2007 1.1.04 8 gasto fdo fijo del día 85,30

Gastos Varios adicionales 16/04/2007 5.2.23 9 gasto fdo fijo del día 49,90
Fondo Fijo Administración 16/04/2007 1.1.04 9 gasto fdo fijo del día 49,90

Gastos Varios adicionales 18/04/2007 5.2.23 10 gasto fdo fijo del día 66,77
Fondo Fijo Administración 18/04/2007 1.1.04 10 gasto fdo fijo del día 66,77

Movilidad y viáticos 19/04/2007 5.2.25 11 gasto fdo fijo del día 34,75
Fondo Fijo Administración 19/04/2007 1.1.04 11 gasto fdo fijo del día 34,75

Movilidad y viáticos 20/04/2007 5.2.25 12 gasto fdo fijo del día 44,80
Gastos Varios adicionales 20/04/2007 5.2.23 12 gasto fdo fijo del día 15,00
Fondo Fijo Administración 20/04/2007 1.1.04 12 gasto fdo fijo del día 59,80

Gastos Varios adicionales 22/04/2007 5.2.23 13 gasto fdo fijo del día 74,34
Fondo Fijo Administración 22/04/2007 1.1.04 13 gasto fdo fijo del día 74,34

DEBE HABERNombre de la cuenta Fecha Asiento Descripción



Gastos Varios adicionales 23/04/2007 5.2.23 14 gasto fdo fijo del día 585,60
Fondo Fijo Administración 23/04/2007 1.1.04 14 gasto fdo fijo del día 585,60

Gastos Varios adicionales 24/04/2007 5.2.23 15 gasto fdo fijo del día 381,33
Fondo Fijo Administración 24/04/2007 1.1.04 15 gasto fdo fijo del día 381,33

Gastos Varios adicionales 25/04/2007 5.2.23 16 gasto fdo fijo del día 68,10
Fondo Fijo Administración 25/04/2007 1.1.04 16 gasto fdo fijo del día 68,10

Movilidad y viáticos 26/04/2007 5.2.25 17 gasto fdo fijo del día 29,00
Gastos Varios adicionales 26/04/2007 5.2.23 17 gasto fdo fijo del día 34,91
Fondo Fijo Administración 26/04/2007 1.1.04 17 gasto fdo fijo del día 63,91

Movilidad y viáticos 27/04/2007 5.2.25 18 gasto fdo fijo del día 6,00
Gastos Varios adicionales 27/04/2007 5.2.23 18 gasto fdo fijo del día 89,20
Fondo Fijo Administración 27/04/2007 1.1.04 18 gasto fdo fijo del día 95,20

Transporte 7.115,01 7.115,01



Partido el Movimiento

Diario

Código de 
cuenta

Transporte 7.115,01 7.115,01
Gastos Varios adicionales 29/04/2007 5.2.23 19 gasto fdo fijo del día 221,46
Fondo Fijo Administración 29/04/2007 1.1.04 19 gasto fdo fijo del día 221,46

Movilidad y viáticos 30/04/2007 5.2.25 20 gasto fdo fijo del día 10,80
Gastos Varios adicionales 30/04/2007 5.2.23 20 gasto fdo fijo del día 165,95
Fondo Fijo Administración 30/04/2007 1.1.04 20 gasto fdo fijo del día 176,75

Gastos Varios adicionales 01/05/2007 5.2.23 21 gasto fdo fijo del día 39,00
Fondo Fijo Administración 01/05/2007 1.1.04 21 gasto fdo fijo del día 39,00

Honorarios 02/05/2007 5.1.04 22 gasto fdo fijo del día 24,90
Fondo Fijo Administración 02/05/2007 5.2.23 22 gasto fdo fijo del día 24,90

Honorarios 03/05/2007 5.1.04 23 gasto fdo fijo del día 150,00
Gastos Varios adicionales 03/05/2007 5.2.23 23 gasto fdo fijo del día 34,60
Fondo Fijo Administración 03/05/2007 1.1.04 23 gasto fdo fijo del día 184,60

Gastos Varios adicionales 04/05/2007 5.2.23 24 gasto fdo fijo del día 1.028,50
Fondo Fijo Administración 04/05/2007 1.1.04 24 gasto fdo fijo del día 1.028,50

Papelería adicional 05/05/2007 5.2.20 25 gasto fdo fijo del día 16,10
Fondo Fijo Administración 05/05/2007 1.1.04 25 gasto fdo fijo del día 16,10

Gastos Varios adicionales 06/05/2007 5.2.23 26 gasto fdo fijo del día 288,40
Fondo Fijo Administración 06/05/2007 1.1.04 26 gasto fdo fijo del día 288,40

Movilidad y viáticos 07/05/2007 5.2.25 27 gasto fdo fijo del día 25,70
Gastos Varios adicionales 07/05/2007 5.2.23 27 gasto fdo fijo del día 241,16
Fondo Fijo Administración 07/05/2007 1.1.04 27 gasto fdo fijo del día 266,86

Telefonía adicional 08/05/2007 5.2.22 28 gasto fdo fijo del día 95,43
Gastos Varios adicionales 08/05/2007 5.2.23 28 gasto fdo fijo del día 88,00
Fondo Fijo Administración 08/05/2007 1.104 28 gasto fdo fijo del día 183,43

Gastos Varios adicionales 09/05/2007 5.2.23 29 gasto fdo fijo del día 22,15
Fondo Fijo Administración 09/05/2007 1.104 29 gasto fdo fijo del día 22,15

Imp.Tasas y Contrib no exentas 10/05/2007 5.1.26 30 gasto fdo fijo del día 155,39
Fondo Fijo Administración 10/05/2007 1.1.04 30 gasto fdo fijo del día 155,39

DEBE HABERNombre de la cuenta Fecha Asiento Descripción



Movilidad y viáticos 11/05/2007 5.2.25 31 gasto fdo fijo del día 8,80
Gastos Varios adicionales 11/05/2007 5.2.23 31 gasto fdo fijo del día 656,03
Fondo Fijo Administración 11/05/2007 1.1.04 31 gasto fdo fijo del día 664,83

Fondo Fijo Administración 11/05/2007 1.1.04 32 Rep.Fdo Fijo-ap a devolver 5.000,00
Ap.Extraord. p/camp.elec a dev 11/05/2007 2.4.02 32 Rep.Fdo Fijo-ap a devolver 5.000,00

Movilidad y viáticos 12/05/2007 5.2.25 33 gasto fdo fijo del día 25,50
